BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG ĐẠI HỌC                                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
       TP. HỒ CHÍ MINH                                      TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2018

  Số:           /BC-TĐHTPHCM
BÁO CÁO
(TÓM TẮT NỘI DUNG)….

……………………………………………………………………………………..

(Câu kết… Trên đây là nội dung báo cáo……..kính báo cáo Bộ/Vụ….

Xin trân trọng cám ơn./. (CV hoặc quản lý đơn vị soạn nội dung ký nháy sau dấu./.)
Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Tên cơ quan/cá nhân;                                                            (Hoặc KT. HIỆU TRƯỞNG)
- ………..;                                                                                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
-…………                                        Nếu PHT ký thì Nơi nhận phải có Hiệu trưởng (để b/c);
- Lưu VT.
Phòng HCQT sẽ ký nháy thể thức văn bản tại đây
trước khi trình lãnh đạo ký văn bản
 Phan Đình Tuấn
- Mẫu này đã được set chọn Lề (trái: 3cm, phải 2cm, trên 2cm, dưới 2cm, khổ A4, Layout: Header, footer=0, vui lòng không set lại)
- Khi soạn thảo, tùy tình hình nội dung nhiều hay ít, có thể giảm size chữ (tối thiểu là 13) để cho gọn trang)
- Khi in nhớ chọn chế độ máy in và scale: A4
PAGE
1